

Avaliação de lances: 001 e 020;

Prazo de envio das amostras: 15/08/25, às 17:00H.

VENCEDORES DO PROCESSO

Fundação Hospitalar do Município de Varginha
Fundação Hospitalar do Município de Varginha
Pregão Eletrônico - 37/2025

ARKAD COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.561.232/0001-50 -
Endereço: R LISBOA - CEP: 31550130 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 98718-1243

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0009		LOTE IX					
	0009	17369 - TRACADO PERMEÁVEL 50% ALGODÃO 50% POLIESTER - 17369 - TRACADO PERMEÁVEL 50% ALGODÃO 50% POLIESTER CORTAR COM 2,40 M DE COMPRIMENTO POR 2,50 CM DE LARGURA, EMBAINHAR 2 CM. NA (COR AZUL) LOGOMARCA NO CENTRO DO VIROL, LOGO ABAIXO DO VIRA 0,15 X 0,15	TRACADO PERMEÁVEL 50% ALGODÃO 50%	ARKAD	400 UN	R\$ 51,12	R\$ 20.448,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 20.448,00
0010		LOTE X					
	0010	17372 - TOALHA DE BANHO FELPUDO - 17372 - TOALHA DE BANHO FELPUDO, NA COR BRANCO. MEDIDA: CORTAR COM 1,35 DE COMPRIMENTO POR 70 CM DE LARGURA, OVERLOCAR E VIRAR A BAINHA DE 1,5 CM. UMA LOGOMARCA EM ALTO RELEVO AO CENTRO DA TOALHA, NA MEDIDA 0,15 X 0,15 CONFORME MODELO EM ANEXO.	TOALHA DE BANHO FELPUDO - 17372	TECA	500 UN	R\$ 0,00	R\$
		TOTAL DO LOTE					R\$ 16.445,00
0017		LOTE XVII					
	0018	11546 - LINHA VERDE - 11546 - LINHA 100% POLIESTER, COM TEXTURA DE 28 A 30, PARA PESPONTO, COSTURA RETA DE TODOS OS TIPOS DE TECIDOS, CONE COM 4.570 METRO (5000 JARDAS), COR VERDE OLIVA	LINHA VERDE - 11546 - LINHA 100%	ARKAD	30 RL	R\$ 46,66	R\$ 1.399,80
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.399,80
0018		LOTE XVIII					
	0019	6748 - ELASTICO BRANCO - 6748 - ELASTICO (69% ALGODAO E 31% ELASTOIDIENO) COM 10 MM DE LARGURA, NA COR BRANCO	6748 - ELASTICO BRANCO - 6748 - ELASTICO	ARKAD	600 MT	R\$ 16,41	R\$ 9.846,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 9.846,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 48.138,80	

COMERCIAL JHS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.485.303/0001-78 - Endereço: R GIBRALTAR - CEP: 30880000 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 97529-6059

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0016		LOTE XVI					
	0017	14408 - LINHA 100% POLIESTER, COM TEXTURA DE 28 A 30, - 14408 - LINHA 100% POLIESTER, COM TEXTURA DE 28 A 30, PARA PESPONTO, COSTURA RETA DE TODOS OS TIPOS DE TECIDOS, CONE COM 4.570 METRO (5000 JARDAS), COR BRANCA	RESISTENTE	RESISTENTE	40 RL	R\$ 48,95	R\$ 1.958,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.958,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.958,00	

ELO TEXTIL LTDA- EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.844.636/0001-39 - Endereço: RUA DORIVAL SONCELA
pregoeselo@gmail.com - CEP: 85825000 - UF: PR - Município: - Telefone: (45) 3231-1556

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------



0013	LOTE XIII					
0014	17387 - CAMPO DUPLO. NO TECIDO BRIM 3/1 - VERDE OLIVA - 17387 - CAMPO DUPLO. NO TECIDO BRIM 3/1 - VERDE OLIVA. CORTAR COM 2,70 DE COMPRIMENTO POR 1,60 CM DE LARGURA (LARGURA DO TECIDO), DOBRAR AO MEIO, OVERLOCAR OS 03 (TRÊS) LADOS E PASSAR A RETA EM CIMA DO OVERLOQUE PARA REFORÇAR A COSTURA, NÃO DEIXAR RUGAS NO TECIDO. UMA LOGOMARCA NO CENTRO DO CAMPO, NA MEDIDA 0,15 X 0,15 CONFORME MODELO EM ANEXO..	ELO	ELO	100 UN	R\$ 89,99	R\$ R\$ 8.999,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 8.999,00
0014	LOTE XIV					
0015	17392 - CAMPO FENESTRADO FECHADO. COM 65 CM POR 60 CM - 17392 - CAMPO FENESTRADO FECHADO. NO TECIDO BRIM 3/1 - VERDE OLIVA. CORTAR COM 65 CM POR 60 CM COM FENESTRA DE 9 CM, SEGUNDA PARTE CORTAR COM 40 CM POR 40 CM COM FENESTRA DE 9 CM, UNE O MEIO E FAZ BAINHA NA PARTE MAIOR E FIXA A PARTE MENOR. OBS: OS CAMPOS FENESTRADOS DEVERÃO SER CONFECCIONADOS NO MESMO SENTIDO DAS FIBRAS PARA QUE NÃO OCORRA RUGAS NO TECIDO. UMA LOGOMARCA NO LADO DIREITO DO CAMPO, NA MEDIDA 0,10 X 0,10 CONFORME MODELO EM ANEXO	ELO	ELO	50 UN	R\$ 19,99	R\$ R\$ 999,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 999,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.998,50	

GAMMA CONFECCOES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.457.352/0001-36 - Endereço: Rua Engenho Seco - CEP: 32670456 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3053-6073

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004	LOTE IV						
	0004	17386 - LENÇOL DE MACA SEM ELÁSTICO - 17366 - LENÇOL DE MACA SEM ELÁSTICO. CRETONE 100% ALGODÃO, NA COR BRANCO. MEDIDA 2,00 X 2,00. CORTAR COM 2,00 CM DE COMPRIMENTO POR 2,00 CM DE LARGURA E EMBAINHAR COM 2 CM. UMA LOGOMARCA NO CENTRO DO LENÇOL NA MEDIDA 0,15 X 0,15 COR AZUL	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 0,00	RS
TOTAL DO LOTE							R\$ 10.533,00
0005	LOTE V						
	0005	17374 - CAMISOLA ABERTA TAMANHO PADRÃO G NA COR AZUL - 17374 - CAMISOLA ABERTA TAMANHO PADRÃO G NA COR AZUL. MEDIDA: 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER. MEDIDA: CORTAR COM 1,40 CM DE COMPRIMENTO. FRENTE 55 CM COM MANGA JAPONESA COM VIRA DE 3 CM. COSTA 85 CM. CADA LADO DECOTE EM V DE 40 CM. 05(CINCO) TIRAS COM 52 CM DE COMPRIMENTO POR 2 CM DE LARGURA, COLOCADAS 01 (UMA) EM CADA PONTA DO DECOTE, 1 (UMA) EM CADA EM LADO DE FORA À 26 CM DO BRAÇO (MANGA) E 01 (UMA) DO LADO ESQUERDO DE DENTRO NA MESMA ALTURA DE FORA. UMA LOGOMARCA NO DIREITO NA FRENTE, NA MEDIDA 0,10 X 0,10 CONFORME MODELO EM ANEXO.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 0,00	RS
TOTAL DO LOTE							R\$ 7.098,00
0006	LOTE VI						



0006	17377 - CAMISA ABERTA COM TIRAS TAMANHO G NA COR AZUL - 17377 - CAMISA ABERTA COM TIRAS TAMANHO G NA COR AZUL, 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, CAMISA DE PIJAMA - CORTAR COM 95 CM DE COMPRIMENTO, COM MANGA JAPONESA, FRENTE COM 50 CM DE CADA LADO COM VIRA 04 CM E TRANSPASSO DE 07 CM, COSTA COM 90 CM DE LARGURA E BAINHA DE 02 CM, 06 (SEIS) TIRAS NA FRENTE DE 42 CM DE COMPRIMENTO POR 1,5 CM DE LARGURA, SENDO 03 (TRÊS) DE CADA LADO, UMA LOGOMARCA DO LADO DIREITO NA FRENTE NA MEDIDA 0,10 X 0,10.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	250 UN	R\$ 0,00	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.450,00
0007	LOTE VII					
0007	17375 - BERMUDA COM ELASTICO G, 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER - 17375 - BERMUDA COM ELASTICO G, 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR AZUL, BERMUDA DE PIJAMA - CORTAR COM 85 CM DE COMPRIMENTO, COSTA COM 85 CM, GANCHO DE 69 CM, FRENTE 79 CM, GANCHO DE 52 CM, LARGURA TOTAL CINTURA 82 CM E QUADRIL 95 CM, CINTURA COM ELÁSTICO DE 2 CM, COM BAINHA DE 2 CM, UMA LOGOMARCA DO LADO DIREITO NA FRENTE NA MEDIDA 0,10 X 0,10.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	250 UN	R\$ 0,00	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.105,00
0011	LOTE XI					
0011	AVENTAL CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO M - AVENTAL CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO M, CONFECCIONADO EM BRIM 3/1 (VERDE OLIVA), COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: BOLSO FRONTAL PARA APOIO DE BRAÇO, TRANSPASSO TRASEIRO COM AMARRAÇÃO NA CINTURA E MANGA, MODELO RAGLAN, LARGURA MAIOR DO TRANSPASSO (COSTAS): 0,65 M, LARGURA DA PARTE FRONTAL: 0,75 M, LARGURA DA PARTE MENOR DAS COSTAS: 0,35 M, ALTURA TOTAL DO AVENTAL: 1,40 M, ALTURA DA MANGA: 0,75 M, LARGURA DA MANGA ABERTA: 0,65 M, O PUNHO DA MANGA, EM ALGODÃO, TERÁ 0,28 CM QUANDO FECHADO E DOBRADO AO MEIO, O PUNHO DE MALHA (ALGODÃO) TERÁ 25 CM DE ALTURA, COM UM CORDÃO DE 30 CM PRESO NAS PONTAS E COSTURADO JUNTO AO PUNHO, UMA LOGOMARCA DE 0,15X0,15 SERÁ CENTRALIZADA NO CAPOTE, O CINTO INICIARÁ A 0,29 CM DE ALTURA DO COLARINHO (NO FINAL DO BOLSO DE DESCANSO DE BRAÇO À FRENTE) A PARTIR DA COSTURA LATERAL DA FRENTE (LADO ESQUERDO), FIXADO POR 0,25 CM ATÉ 0,31 CM, DEIXANDO O RESTANTE SOLTO, COM 0,95 CM DE COMPRIMENTO E 5 CM DE LARGURA, A TIRA NO FIM DO COLARINHO (ATRÁS) MEDIRÁ 0,38 CM DE CADA LADO, COM OUTRA TIRA NAS COSTAS (LADO MENOR, SEM TRANSPASSO) MEDINDO 0,38 CM, UMA TIRA LATERAL OPOSTA ÀS COSTAS TERÁ 0,17 CM DE COMPRIMENTO, E A CAVA (MANGA) SERÁ DE 0,38 CM, TODAS REFERENTES AO TAMANHO M.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	80 UN	R\$ 0,00	R\$



0012	AVENTAL CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO G - AVENTAL CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO G, CONFECCIONADO EM BRIM 3/1 (VERDE OLIVA), COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: BOLSO FRONTAL PARA APOIO DE BRAÇO, TRANSPASSO TRASEIRO COM AMARRAÇÃO NA CINTURA E MANGA MODELO RAGLAN. LARGURA MAIOR DO TRANSPASSO (COSTAS): 0,70 M. LARGURA DA PARTE FRONTAL: 0,80 M. LARGURA DA PARTE MENOR DAS COSTAS: 0,40 M. ALTURA TOTAL DO AVENTAL: 1,60 M. ALTURA DA MANGA: 0,78 M. LARGURA DA MANGA ABERTA: 0,70 M. O PUNHO DA MANGA, FEITO EM ALGODÃO, TERÁ 35 CM QUANDO FECHADO E DOBRADO AO MEIO. O PUNHO DE MALHA (ALGODÃO) TERÁ UMA ALTURA DE 30 CM E INCLUIRÁ UM CORDÃO DE 30 CM PRESO NAS PONTAS E COSTURADO JUNTO AO PUNHO. UMA LOGOMARCA DE 0,15X0,15 ESTARÁ CENTRALIZADA NO CAPOTE. O CINTO, COM 5 CM DE LARGURA E 0,95 CM DE COMPRIMENTO, INICIARÁ A 0,29 CM DO COLARINHO A PARTIR DA COSTURA LATERAL DA FRENTE, FIXADO POR 0,25 CM ATÉ 0,31 CM, DEIXANDO O REstante solto. AS TIRAS NO FIM DO COLARINHO (ATRÁS) MEDIRÃO 0,38 CM CADA (UMA DE CADA LADO). ADICIONALMENTE, HAVERÁ OUTRA TIRA NAS COSTAS (LADO MENOR, SEM TRANSPASSO) COM 0,38 CM, UMA TIRA LATERAL OPOSTA ÀS COSTAS COM 0,17 CM, E UMA CAVA (MANGA) DE 0,38 CM, TODAS REFERENTES AO TAMANHO G.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	120 UN	R\$ 0,00	RS
TOTAL DO LOTE					R\$ 15.998,00	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 45.184,00	

GUSTAVO ERNESTO BLESE NETO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.326.944/0001-17 - Endereço: Rua Roseli Schoenau - CEP: 89053075 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 9998-5586

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	LOTE I						
	0001	17365 - LENÇOL SEM ELÁSTICO. CRETONE 100% ALGODÃO - 17365 - LENÇOL SEM ELÁSTICO. CRETONE 100% ALGODÃO, NA COR BRANCO. MEDIDA 2,40 X 2,50. CORTAR COM 2,40 CM DE COMPRIMENTO POR 2,50 CM DE LARGURA E EMBAINHAR COM 2 CM. UMA LOGOMARCA NO CENTRO DO LENÇOL, NA MEDIDA 0,15 X 0,15 CONFORME MODELO EM ANEXO.	lençol	propria	700 UN	R\$ 0,00	R\$
TOTAL DO LOTE							R\$ 31.500,00
0012	LOTE XII						
	0013	17388 - CAMPO SIMPLES. NO TECIDO BRIM 3/1 - VERDE OLIVA - 17388 - CAMPO SIMPLES. NO TECIDO BRIM 3/1 - VERDE OLIVA. CAMPOS SIMPLES - CORTAR COM 1,35 CM DE COMPRIMENTO POR 1,60 CM DE LARGURA (LARGURA DO TECIDO), OVERLOCAR E DOBRAR BAINHA DE 1,5 CM. UMA LOGOMARCA NO CENTRO DO CAMPO, NA MEDIDA 0,15 X 0,15 CONFORME MODELO EM ANEXO.	135x160	propria	1.250 UN	R\$ 40,88	RS R\$ 51.100,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 51.100,00
0015	LOTE XV						

Giomara C. Martins Silva
Enc. Serv. Proc. Supr.

Página 4 de 7



0016	17390 - CAMPO DE BANDEJA. NO TECIDO BRIM 3/1 - VERDE OLIVA - 17390 - CAMPO DE BANDEJA. NO TECIDO BRIM 3/1 - VERDE OLIVA. CORTAR COM 80 CM POR 80 CM, FAZ BAINHA. UMA LOGOMARCA NO LADO DIREITO DO DO CAMPO, NA MEDIDA 0,10 X0,10.	80x80	propria	100 UN	R\$ 15,99	R\$ R\$ 1.599,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.599,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 84.199,00

NEIDA ALMEIDA SANTOS LIMITADA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.328.241/0001-86 - Endereço: Rua Capelinha - CEP: 39402315 - UF: MG - Município: - Telefone: (38) 98828-3158

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002	LOTE II						
	0002	17368 - VIROL COM VIRA. 50% ALGODÃO 50% POLIESTER - 17368 - VIROL COM VIRA. 50% ALGODÃO 50% POLIESTER. NA COR BRANCO. LISTRADO AZUL E BRANCO. MEDIDA - CORTAR COM 2,50 CM DE COMPRIMENTO POR 2,20 DE LARGURA, TIRA DESSE COMPRIMENTO 40 CM E FAZ A VIRA. UMA LOGOMARCA NO CENTRO DO VIROL. LOGO ABAIXO A VIRA, NA MEDIDA 0,15 X 0,15 CONFORME MODELO EM ANEXO.	conforme edital	propria	700 UN	R\$ 37,37	R\$ R\$ 26.159,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 26.159,00
0003	LOTE III						
	0003	17371 - FRONHA TIPO ENVELOPE - 17371 - FRONHA TIPO ENVELOPE. 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. MEDIDA CORTAR 1,90 CM DE COMPRIMENTO POR 0,58 CM DE LARGURA E ENVELOPAR COM 20 CM. LOGOMARCA NA FRENTE NO CENTRO DA FRONHA NA MEDIDA 0,05 X 0,10. (BRANCO E AZUL LISTRADO OU AZUL)	conforme edital	propria	550 UN	R\$ 10,36	R\$ R\$ 5.698,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 5.698,00
0019	LOTE XIX						
	0020	17380 - CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO P BLUSA E CALÇA - 17380 - CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO P BLUSA E CALÇA. TECIDO 2/1, TIPO SARJA, VERDE OLIVA NO TAMANHO P BLUSA FECHADA. GOLA REDONDA. CALÇA COM 2 ELÁSTICO DE 0,5 CM. UMA LOGOMARCA NA BLUSA NO LADO DIREITO NA FRENTE, NA MEDIDA 0,10 X 0,10 CONFORME MODELO EM ANEXO. UMA LOGOMARCA NA CALÇA LADO DIREITO ATRÁS, ALTURA DE BOLSO EM ALTO RELEVO, NA MEDIDA 0,10 X 0,10 CONFORME MODELO EM ANEXO.	conforme edital	propria	25 UN	R\$ 60,47	R\$ R\$ 1.511,75
	0021	17383 - CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO G BLUSA E CALÇA - 17383 - CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO G BLUSA E CALÇA. TECIDO 2/1, TIPO SARJA, CONFECÇÃO VERDE OLIVA NO TAMANHO G BLUSA FECHADA. GOLA REDONDA. CALÇA COM 2 ELÁSTICO DE 0,5 CM. UMA LOGOMARCA NA BLUSA NO LADO DIREITO NA FRENTE, NA MEDIDA 0,10 X 0,10. UMA LOGOMARCA NA CALÇA LADO DIREITO ATRÁS, ALTURA DE BOLSO EM ALTO RELEVO, NA MEDIDA 0,10 X 0,10.	conforme edital	propria	125 UN	R\$ 57,00	R\$ R\$ 7.125,00



0022	17384 - CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO GG BLUSA E CALÇA - 17384 - CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO GG BLUSA E CALÇA. TECIDO 2/1, TIPO SARJA, VERDE OLIVA NO TAMANHO GG BLUSA FECHADA. GOLA REDONDA. CALÇA COM 2 ELÁSTICO DE 0,5 CM. UMA LOGOMARCA NA BLUSA NO LADO DIREITO NA FRENTE, NA MEDIDA 0,10 X 0,10 CONFORME MODELO EM ANEXO. UMA LOGOMARCA NA CALÇA LADO DIREITO ATRÁS, ALTURA DE BOLSO EM ALTO RELEVO, NA MEDIDA 0,10 X 0,10 CONFORME MODELO EM ANEXO.	conforme edital	propria	100 UN	R\$ 66,00	R\$ R\$ 6.600,00
0023	CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO EXG BLUSA E CALÇA - CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO EXG BLUSA E CALÇA TECIDO 2/1, TIPO SARJA, CONFECÇÃO VERDE OLIVA NO TAMANHO EXG BLUSA FECHADA. GOLA REDONDA. CALÇA COM 2 ELÁSTICO DE 0,5 CM. UMA LOGOMARCA NA BLUSA NO LADO DIREITO NA FRENTE, NA MEDIDA 0,10 X 0,10. UMA LOGOMARCA NA CALÇA LADO DIREITO ATRÁS, ALTURA DE BOLSO EM ALTO RELEVO, NA MEDIDA 0,10 X 0,10. OBS: TRAZER AMOSTRA ANTES PARA APROVAÇÃO. COR VERDE OLIVA.	conforme edital	propria	25 UN	R\$ 63,55	R\$ R\$ 1.588,75
0024	CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO P BLUSA E CALÇA-UTI - CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO P BLUSA E CALÇA-UTI TECIDO 2/1, TIPO SARJA, CONFECÇÃO VERDE ÁGUA NO TAMANHO P BLUSA FECHADA. GOLA REDONDA. CALÇA COM 2 ELÁSTICO DE 0,5 CM. UMA LOGOMARCA NA BLUSA NO LADO DIREITO NA FRENTE, NA MEDIDA 0,10 X 0,10. UMA LOGOMARCA NA CALÇA LADO DIREITO ATRÁS, ALTURA DE BOLSO EM ALTO RELEVO, NA MEDIDA 0,10 X 0,10. CONFECÇÃO COR VERDE ÁGUA OBS: TRAZER AMOSTRA ANTES PARA APROVAÇÃO.	conforme edital	propria	50 UN	R\$ 59,00	R\$ R\$ 2.950,00
0025	CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO M BLUSA E CALÇA-UTI - CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO M BLUSA E CALÇA-UTI TECIDO 2/1, TIPO SARJA, CONFECÇÃO VERDE ÁGUA NO TAMANHO M BLUSA FECHADA. GOLA REDONDA. CALÇA COM 2 ELÁSTICO DE 0,5 CM. UMA LOGOMARCA NA BLUSA NO LADO DIREITO NA FRENTE, NA MEDIDA 0,10 X 0,10. UMA LOGOMARCA NA CALÇA LADO DIREITO ATRÁS, ALTURA DE BOLSO EM ALTO RELEVO, NA MEDIDA 0,10 X 0,10. CONFECÇÃO COR VERDE ÁGUA OBS: TRAZER AMOSTRA ANTES PARA APROVAÇÃO.	conforme edital	propria	50 UN	R\$ 58,56	R\$ R\$ 2.928,00
0026	CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO G BLUSA E CALÇA-UTI - CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO G BLUSA E CALÇA-UTI TECIDO 2/1, TIPO SARJA, CONFECÇÃO VERDE ÁGUA NO TAMANHO G BLUSA FECHADA. GOLA REDONDA. CALÇA COM 2 ELÁSTICO DE 0,5 CM. UMA LOGOMARCA NA BLUSA NO LADO DIREITO NA FRENTE, NA MEDIDA 0,10 X 0,10. UMA LOGOMARCA NA CALÇA LADO DIREITO ATRÁS, ALTURA DE BOLSO EM ALTO RELEVO, NA MEDIDA 0,10 X 0,10. CONFECÇÃO COR VERDE ÁGUA OBS: TRAZER AMOSTRA ANTES PARA APROVAÇÃO.	conforme edital	propria	50 UN	R\$ 58,56	R\$ R\$ 2.928,00

Giomara C. Martins Silva
Enc. Serv. *[Assinatura]* Roupas

Página 6 de 7



0027	CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO GG BLUSA E CALÇA-UTI - CONJUNTO CIRÚRGICO TAMANHO PADRÃO GG BLUSA E CALÇA-UTI TECIDO 2/1, TIPO SARJA, CONFEÇÃO VERDE ÁGUA NO TAMANHO GG BLUSA FECHADA. GOLA REDONDA. CALÇA COM 2 ELÁSTICO DE 0,5 CM. UMA LOGOMARCA NA BLUSA NO LADO DIREITO NA FRENTE, NA MEDIDA 0,10 X 0,10. UMA LOGOMARCA NA CALÇA LADO DIREITO ATRÁS, ALTURA DE BOLSO EM ALTO RELEVO, NA MEDIDA 0,10 X 0,10. CONFEÇÃO VERDE ÁGUA OBS: TRAZER AMOSTRA ANTES PARA APROVAÇÃO.	conforme edital	própria	50 UN	R\$ 75,00	R\$ R\$ 3.750,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 29.381,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 61.238,50

ZENITE COMERCIAL LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 24.687.735/0001-01 - Endereço: Avenida Amílcar Savassi de Souza - CEP: 33880390 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3624-4926

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0008		LOTE VIII					
	0008	17379 - HAMPER DE TECIDO NA COR AZUL, 100% POLIESTER - 17379 - HAMPER DE TECIDO NA COR AZUL, 100% POLIESTER SACO COM 1,00 DE COMPRIMENTO COM CIRCUNFERÊNCIA DE 1,40 COM ABERTURA LATERAL DE 0,20 CM COM VIRA DE 0,4 CM COM TIRA DE 2,30. UMA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS, NA MEDIDA 0,10 X 0,10 CONFORME MODELO EM ANEXO.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 21,00	R\$ R\$ 1.050,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 1.050,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 1.050,00

Valor Total: R\$ 251.766,80

Giomara C. Martins Silva
Enc. Serv. Proc. Roupas



